Câmara Municipal de Planura

Rua Sacramento nº 111 – Centro – Planura/MG     CEP: 38 220-000     Tel.: (34) 3427-2101

www.planura.mg.leg.br     e-mail: camara@planura.mg.leg.br

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO Nº 1/2024
CARGO AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

CONTRATO TEMPORÁRIO Nº 1/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Planura/MG - CNPJ: 01.938.381/0001-17

CONTRATADA: Márcia Alves de Oliveira

OBJETO: Contratação temporária de pessoa física para a prestação de serviços de Agente de
Serviços Gerais, conforme Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024.

VALOR: R$ 2.737,89 (dois mil, setecentos e trinta e sete reais e oitenta e nove centavos) mensais
do vencimento base do cargo de Agente de Serviços Gerais, conforme Lei Complementar Municipal
nº 86/2022, com revisão e reajuste anual dada pela Lei Complementar nº 96/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.06.01.031.0001.2.013.31.90.04 – Contratação por Tempo
Determinado.

VIGÊNCIA: 13/05/2024 a 13/05/2024

DATA DE ASSINATURA: 13/05/2024

CELSO LUIZ MARTINS – Presidenta da Câmara Municipal de Planura – Biênio 2023/2024

http://www.planura.mg.leg.br/